
. Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Meisterschaften und Juniorenmeisterschaften

Datum: 18.06.2023 1

Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 02:44,00   2009: 02:41,00   2008: 02:38,00   2007: 02:36,00   2006: 02:36,00   2004 bis 2005: 02:36,00
2003 und älter: 02:34,00

Jugend
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Gajda, Livia 2008 SG Dortmund 02:28,66 11

  100m: 01:12,43 (01:12,43) | 200m: 02:28,66 (01:16,23)
2. Mauss, Tessa 2008 SV Blau-Weiß Bochum 02:33,82 8

  100m: 01:14,57 (01:14,57) | 200m: 02:33,82 (01:19,25)
3. Sotti, Anna 2010 SV Rhenania Köln 1919 02:35,02 11

  100m: 01:15,13 (01:15,13) | 200m: 02:35,02 (01:19,89)
4. Manka, Wolke 2010 SG Bayer 02:38,58 9

  100m: 01:17,87 (01:17,87) | 200m: 02:38,58 (01:20,71)
5. Bermann, Thalea Noelle 2009 SG Ruhr 02:38,63 7

  100m: 01:18,30 (01:18,30) | 200m: 02:38,63 (01:20,33)
6. Bodulovic, Ira 2009 SG Neuss 02:39,83 6

  100m: 01:18,87 (01:18,87) | 200m: 02:39,83 (01:20,96)
7. Pöland, Nina 2010 SC Hürth 02:40,57 8

  100m: 01:18,78 (01:18,78) | 200m: 02:40,57 (01:21,79)
8. Gierse, Nele 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:44,18 4

  100m: 01:20,64 (01:20,64) | 200m: 02:44,18 (01:23,54)
9. Düker, Lisa 2009 SG Gelsenkirchen 02:46,17 3

  100m: 01:20,59 (01:20,59) | 200m: 02:46,17 (01:25,58)

nicht am Start
Kolomiiets, Marharyta 2008 Aachener SV 06
Lampen, Marlene 2009 SG Schwimmen Münster
Mätzing, Carlotta 2010 SG Dortmund
Rutz, Patricia 2008 SG Schwimmen Münster
Schneider, Carla 2010 SC Hürth

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und NRW-Juniorenmeisterin 2023

Kröger, Lina 2004 SG WAGO 1950 02:23,89 10
  100m: 01:09,35 (01:09,35) | 200m: 02:23,89 (01:14,54)

2. Lissok, Laeticia 2005 SG Gelsenkirchen 02:30,54 8
  100m: 01:12,62 (01:12,62) | 200m: 02:30,54 (01:17,92)

nicht am Start
Bungert, Lilly 2005 SV Blau-Weiß Bochum

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Pietrasch, Jennifer 1999 SG Essen 02:23,56 11

  100m: 01:08,98 (01:08,98) | 200m: 02:23,56 (01:14,58)
2. Kröger, Lina 2004 SG WAGO 1950 02:23,89 10

  100m: 01:09,35 (01:09,35) | 200m: 02:23,89 (01:14,54)
3. D'Amico, Vianne Gioia 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:25,36 12

  100m: 01:11,71 (01:11,71) | 200m: 02:25,36 (01:13,65)
4. Gajda, Livia 2008 SG Dortmund 02:28,66 11

  100m: 01:12,43 (01:12,43) | 200m: 02:28,66 (01:16,23)
5. Lissok, Laeticia 2005 SG Gelsenkirchen 02:30,54 8

  100m: 01:12,62 (01:12,62) | 200m: 02:30,54 (01:17,92)
6. Manzek, Leni 2007 SG Schwimmen Münster 02:33,20 8

  100m: 01:13,15 (01:13,15) | 200m: 02:33,20 (01:20,05)
7. Wagner, Ella Sophie 2003 SC Steinhagen-Amshausen 02:33,70 5

  100m: 01:14,80 (01:14,80) | 200m: 02:33,70 (01:18,90)



. Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Meisterschaften und Juniorenmeisterschaften

Datum: 18.06.2023 2

noch Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
8. Mauss, Tessa 2008 SV Blau-Weiß Bochum 02:33,82 8

  100m: 01:14,57 (01:14,57) | 200m: 02:33,82 (01:19,25)
9. Bamfaste, Maren 2006 SG Bayer 02:34,57 7

  100m: 01:14,14 (01:14,14) | 200m: 02:34,57 (01:20,43)
10. Biedka, Luzie 2006 Duisburger ST 02:34,76 7

  100m: 01:13,36 (01:13,36) | 200m: 02:34,76 (01:21,40)
11. Sotti, Anna 2010 SV Rhenania Köln 1919 02:35,02 11

  100m: 01:15,13 (01:15,13) | 200m: 02:35,02 (01:19,89)
12. Bachmann, Greta 2006 Wasserfreunde Bielefeld 02:35,17 6

  100m: 01:14,43 (01:14,43) | 200m: 02:35,17 (01:20,74)
13. Scheuermann, Maria 2003 TPSK 1925 e.V. 02:36,64 4 EnM

  100m: 01:17,70 (01:17,70) | 200m: 02:36,64 (01:18,94)
14. Manka, Wolke 2010 SG Bayer 02:38,58 9

  100m: 01:17,87 (01:17,87) | 200m: 02:38,58 (01:20,71)
15. Bermann, Thalea Noelle 2009 SG Ruhr 02:38,63 7

  100m: 01:18,30 (01:18,30) | 200m: 02:38,63 (01:20,33)
16. Bodulovic, Ira 2009 SG Neuss 02:39,83 6

  100m: 01:18,87 (01:18,87) | 200m: 02:39,83 (01:20,96)
17. Pöland, Nina 2010 SC Hürth 02:40,57 8

  100m: 01:18,78 (01:18,78) | 200m: 02:40,57 (01:21,79)
18. Gierse, Nele 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:44,18 4

  100m: 01:20,64 (01:20,64) | 200m: 02:44,18 (01:23,54)
19. Düker, Lisa 2009 SG Gelsenkirchen 02:46,17 3

  100m: 01:20,59 (01:20,59) | 200m: 02:46,17 (01:25,58)

nicht am Start
Fafenrot, Xenia 2007 SG Neuss


